合教秘〔2015〕569 号

转发安徽省教育厅关于组织参加

全国中小学“学科德育精品课程”征集

展示活动的通知

各县（市）区教育主管部门，各市管学校：

现将《安徽省教育厅关于组织参加全国中小学“学科德育精

品课程”征集展示活动的通知》（皖教秘基〔2015〕89 号）转发

给你们，请认真组织评选推荐，并填写《全国中小学“学科德育

精品课程”推荐汇总表》（附件 3，电子版同时报送）和《全国

中小学“学科德育精品课程”推荐表》（附件 4，每节课一份），

于 11 月 19 日前报送至市教育局基教处（具体分配名额见附表，

要求兼顾学科面，同学段、同学科原则不重复）。

各单位于 11 月 22 日前将作品上传至“学科德育精品课程”

征集展示活动平台，逾期视为放弃。市教育局将组织专家在线评

审，推荐优秀课程上报至省教育厅。

附件

合肥市“学科德育精品课程”推荐名额分配表

单 位 推荐名额

肥东县 10

肥西县 10

长丰县 10

庐江县 10

巢湖市 10

瑶海区 5

庐阳区 5

蜀山区 5

包河区 5

高新区 3

经开区 3

新站区 3

巢湖经开区 3

市管学校 各 1 个

 合肥市教育局办公室          2015 年 10 月 29 日印发